
ZARZĄDZENIE NR 63/18
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 19 października 2018 r.

zmiana uchwały budżetowej miasta i gminy na 2018 rok

Na podstawie § 7 Uchwały Nr XXXIX/244/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwały budżetowej miasta i gminy na 2018 rok oraz art. 257 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) Burmistrz Miasta i Gminy zarządza co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zmienia się plan wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Ustala się plan finansowy dla zadań z zakresu administracji rządowej zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego na 2018 rok dla poszczególnych rodzajów zadań oraz jednostek organizacyjnych 
dla dochodów na kwotę 8 132 394,64 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia oraz dla 
wydatków na kwotę 8 126 805,56 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Dolsk

mgr Henryk Litka

Id: A7AE40A6-C3C4-424E-AF32-87643FCFF64F. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXIX/244/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 grudnia 2017 r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 63/18 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 19 października
2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po

zmianach

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo - gminnym) ustawami

177 951,82377 632,43 0,00 555 584,25
377 632,4301095 Pozostała działalność 177 951,820,00 555 584,25

010 177 951,82Rolnictwo i łowiectwo 392 932,43 0,00 570 884,25

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo - gminnym) ustawami

33 200,0031 485,00 0,00 64 685,00

31 485,0075109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

33 200,000,00 64 685,00

751 33 200,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

32 649,00 0,00 65 849,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo - gminnym) ustawami

0,0056 884,28 -294,97 56 589,31

56 884,2880153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00-294,97 56 589,31
801 0,00Oświata i wychowanie 607 590,25 -294,97 607 295,28

Strona: 1

14 300,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne  oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

2 200,000,00 16 500,00
852 18 211,00Pomoc społeczna 161 170,00 0,00 179 381,00

Id: A7AE40A6-C3C4-424E-AF32-87643FCFF64F. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po

zmianach
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo - gminnym) ustawami

2 200,0010 100,00 0,00 12 300,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo - gminnych)

16 011,0031 489,00 0,00 47 500,00
31 489,0085216 Zasiłki stałe 16 011,000,00 47 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo - gminnych)

4 517,0013 500,00 0,00 18 017,00
13 500,0085415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 4 517,000,00 18 017,00

854 4 517,00Edukacyjna opieka wychowawcza 13 500,00 0,00 18 017,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc
państwa w wychowywaniu dzieci

288 200,004 349 855,00 0,00 4 638 055,00
4 349 855,0085501 Świadczenie wychowawcze 288 200,000,00 4 638 055,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo - gminnym) ustawami

168 578,002 284 422,00 0,00 2 453 000,00

2 294 422,0085502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składniki na ubezpieczenia  emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

168 578,000,00 2 463 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo - gminnych)

12 092,000,00 0,00 12 092,00
279 000,0085504 Wspieranie rodziny 12 092,000,00 291 092,00

855 468 870,00Rodzina 6 923 477,00 0,00 7 392 347,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

702 749,82 24 306 003,55Razem 23 603 548,70 -294,97

Id: A7AE40A6-C3C4-424E-AF32-87643FCFF64F. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXIX/244/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 grudnia 2017 r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 63/18 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 19 października
2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po

zmianach

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,004 524,00 0,00 7 024,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 557,98777,67 0,00 1 335,65
4300 Zakup usług pozostałych 431,274 602,89 0,00 5 034,16
4430 Różne opłaty i składki 174 462,57370 227,87 0,00 544 690,44

380 132,4301095 Pozostała działalność 177 951,820,00 558 084,25
010 177 951,82Rolnictwo i łowiectwo 1 032 916,43 0,00 1 210 868,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,0057 509,08 -5 589,08 51 920,00
59 517,0875011 Urzędy wojewódzkie 0,00-5 589,08 53 928,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,007 000,00 -2 000,00 5 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 289,081 138 147,00 0,00 1 139 436,08
4270 Zakup usług remontowych 0,0030 000,00 -5 000,00 25 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,002 500,00 -1 500,00 1 000,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,001 000,00 -1 000,00 0,00

1 944 363,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 289,08-9 500,00 1 936 152,08

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,003 000,00 -1 000,00 2 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 800,00108 839,00 0,00 130 639,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 300,00600,00 0,00 900,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,002 000,00 -300,00 1 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0013 200,00 -3 200,00 10 000,00

Strona: 1

278 812,9775095 Pozostała działalność 22 100,00-8 300,00 292 612,97

750 23 389,08Administracja publiczna 2 414 643,05 -23 389,08 2 414 643,05

Id: A7AE40A6-C3C4-424E-AF32-87643FCFF64F. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po

zmianach
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,008 500,00 -3 800,00 4 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 33 200,000,00 0,00 33 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 434,973 237,50 0,00 3 672,47
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,007 296,00 -434,97 6 861,03

31 485,0075109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

33 634,97-434,97 64 685,00

751 33 634,97Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

32 649,00 -434,97 65 849,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 500,0015 000,00 0,00 16 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,0035 900,00 0,00 39 900,00
4430 Różne opłaty i składki 0,0010 262,00 -5 500,00 4 762,00

176 170,5875412 Ochotnicze straże pożarne 5 500,00-5 500,00 176 170,58
754 5 500,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 189 600,58 -5 500,00 189 600,58

4810 Rezerwy 0,00154 200,00 -1 150,00 153 050,00
154 200,0075818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00-1 150,00 153 050,00

758 0,00Różne rozliczenia 154 200,00 -1 150,00 153 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,002 232 760,52 -30 000,00 2 202 760,52
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 250,0038 661,00 0,00 39 911,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 460,0062 239,00 0,00 63 699,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,0038 814,00 0,00 40 814,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,008 390,00 -600,00 7 790,00
4430 Różne opłaty i składki 0,003 806,00 -650,00 3 156,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
0,004 144,00 -2 000,00 2 144,00

3 634 098,3980101 Szkoły podstawowe 4 710,00-33 250,00 3 605 558,39

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

30 000,00190 000,00 0,00 220 000,00

Strona: 2

2 276 985,6880104 Przedszkola 90 656,00-60 656,00 2 306 985,68

801 99 064,00Oświata i wychowanie 7 758 848,68 -99 358,97 7 758 553,71

Id: A7AE40A6-C3C4-424E-AF32-87643FCFF64F. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po

zmianach
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,0077 835,00 -22 000,00 55 835,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,001 285 371,94 -20 000,00 1 265 371,94
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,0093 935,00 -1 817,00 92 118,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 096,00156 279,74 0,00 216 375,74
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,0036 400,00 -16 000,00 20 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0073 250,00 -560,00 72 690,00
4270 Zakup usług remontowych 560,0020 000,00 0,00 20 560,00
4430 Różne opłaty i składki 0,001 600,00 -279,00 1 321,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,003 200,00 -1 460,00 1 740,00
1 120 344,0080110 Gimnazja 0,00-1 460,00 1 118 884,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00124 488,00 -3 698,00 120 790,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 698,000,00 0,00 3 698,00

149 554,0080150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

3 698,00-3 698,00 149 554,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00563,18 -2,95 560,23
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,0056 321,10 -292,02 56 029,08

56 884,2880153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00-294,97 56 589,31

4190 Nagrody konkursowe 500,000,00 0,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,001 000,00 -500,00 500,00

1 000,0085153 Zwalczanie narkomanii 500,00-500,00 1 000,00
851 500,00Ochrona zdrowia 136 000,00 -500,00 136 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 200,0015 214,00 0,00 17 414,00

15 214,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne  oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

2 200,000,00 17 414,00

3110 Świadczenia społeczne 16 011,0047 942,00 0,00 63 953,00
47 942,0085216 Zasiłki stałe 16 011,000,00 63 953,00

Strona: 3

852 19 211,00Pomoc społeczna 988 125,00 -1 000,00 1 006 336,00

Id: A7AE40A6-C3C4-424E-AF32-87643FCFF64F. Przyjęty Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po

zmianach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,008 200,00 0,00 9 200,00
4260 Zakup energii 0,005 000,00 -1 000,00 4 000,00

454 748,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 1 000,00-1 000,00 454 748,00

3240 Stypendia dla uczniów 5 667,0017 280,00 0,00 22 947,00
17 280,0085415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 667,000,00 22 947,00

854 5 667,00Edukacyjna opieka wychowawcza 46 380,00 0,00 52 047,00

3110 Świadczenia społeczne 287 835,004 280 649,00 0,00 4 568 484,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 12,00854,00 0,00 866,00
4300 Zakup usług pozostałych 353,005 542,00 0,00 5 895,00

4 349 855,0085501 Świadczenie wychowawcze 288 200,000,00 4 638 055,00

3110 Świadczenia społeczne 145 411,002 142 889,00 0,00 2 288 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 467,0040 666,00 0,00 41 133,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 700,0080 677,00 0,00 103 377,00

2 288 422,0085502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składniki na ubezpieczenia  emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

168 578,000,00 2 457 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 092,0035 153,00 0,00 47 245,00
323 189,0085504 Wspieranie rodziny 12 092,000,00 335 281,00

855 468 870,00Rodzina 6 977 146,00 0,00 7 446 016,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,0011 288,00 0,00 12 788,00
11 288,0090002 Gospodarka odpadami 1 500,000,00 12 788,00

4277 Zakup usług remontowych 0,0039 094,52 -1,52 39 093,00
4279 Zakup usług remontowych 1,5222 344,69 0,00 22 346,21
4430 Różne opłaty i składki 0,006 530,00 -1 500,00 5 030,00

148 218,3990004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1,52-1 501,52 146 718,39

900 1 501,52Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 761 716,39 -1 501,52 761 716,39

Strona: 4 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.plId: A7AE40A6-C3C4-424E-AF32-87643FCFF64F. Przyjęty Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść ZwiększeniaZmniejszeniaKwota przed
zmianą

Kwota po
zmianach

Strona: 5 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

835 289,39 23 933 029,17Razem 23 230 574,32 -132 834,54

Id: A7AE40A6-C3C4-424E-AF32-87643FCFF64F. Przyjęty Strona 5



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXXIX/244/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 grudnia 2017 r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 63/18 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 19 października
2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

555 584,252010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo - gminnym) ustawami

555 584,2501095 Pozostała działalność
010 555 584,25Rolnictwo i łowiectwo

53 928,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo - gminnym) ustawami

53 928,0075011 Urzędy wojewódzkie
750 53 928,00Administracja publiczna

1 164,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo - gminnym) ustawami

1 164,0075101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

64 685,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo - gminnym) ustawami

64 685,0075109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

751 65 849,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

5 589,082010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo - gminnym) ustawami

5 589,0875814 Różne rozliczenia finansowe
758 5 589,08Różne rozliczenia

56 589,312010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo - gminnym) ustawami

56 589,3180153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

801 56 589,31Oświata i wychowanie

12 300,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo - gminnym) ustawami

12 300,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne  oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

2 800,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo - gminnym) ustawami

2 800,0085215 Dodatki mieszkaniowe

Strona: 1

852 24 600,00Pomoc społeczna

Id: A7AE40A6-C3C4-424E-AF32-87643FCFF64F. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

9 500,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo - gminnym) ustawami

9 500,0085278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

4 638 055,002060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc
państwa w wychowywaniu dzieci

4 638 055,0085501 Świadczenie wychowawcze

2 453 000,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo - gminnym) ustawami

2 453 000,0085502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składniki na ubezpieczenia  emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

200,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo - gminnym) ustawami

200,0085503 Karta Dużej Rodziny

279 000,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo - gminnym) ustawami

279 000,0085504 Wspieranie rodziny

855 7 370 255,00Rodzina

Strona: 2

Razem 8 132 394,64

Id: A7AE40A6-C3C4-424E-AF32-87643FCFF64F. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXXIX/244/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 grudnia 2017 r.

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 63/18 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 19 października
2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

7 024,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
1 335,654110 Składki na ubezpieczenia społeczne
2 534,164300 Zakup usług pozostałych

544 690,444430 Różne opłaty i składki

555 584,2501095 Pozostała działalność
010 555 584,25Rolnictwo i łowiectwo

51 920,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
2 008,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

53 928,0075011 Urzędy wojewódzkie
750 53 928,00Administracja publiczna

1 164,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 164,0075101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

33 200,003030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
3 672,474010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

556,524110 Składki na ubezpieczenia społeczne
79,324120 Składki na Fundusz Pracy

14 225,664170 Wynagrodzenia bezosobowe
6 861,034210 Zakup materiałów i wyposażenia
6 090,004300 Zakup usług pozostałych

64 685,0075109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

751 65 849,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

560,234210 Zakup materiałów i wyposażenia
56 029,084240 Zakup środków dydaktycznych i książek

56 589,3180153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

801 56 589,31Oświata i wychowanie

12 300,004130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

12 300,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne  oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

2 800,003110 Świadczenia społeczne
2 800,0085215 Dodatki mieszkaniowe

9 500,003110 Świadczenia społeczne
9 500,0085278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

852 24 600,00Pomoc społeczna

160,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Strona: 1

4 638 055,0085501 Świadczenie wychowawcze
855 7 370 255,00Rodzina

Id: A7AE40A6-C3C4-424E-AF32-87643FCFF64F. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone
4 568 484,003110 Świadczenia społeczne

41 718,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
2 521,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
7 883,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne

866,004120 Składki na Fundusz Pracy
3 800,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 000,004260 Zakup energii

142,004280 Zakup usług zdrowotnych
5 895,004300 Zakup usług pozostałych
1 500,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
1 200,004400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe
600,004410 Podróże służbowe krajowe

1 186,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
1 100,004700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej

142,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
2 288 300,003110 Świadczenia społeczne

41 133,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
3 299,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

103 377,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne
1 077,004120 Składki na Fundusz Pracy
2 658,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 500,004260 Zakup energii

300,004280 Zakup usług zdrowotnych
5 300,004300 Zakup usług pozostałych

830,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
1 900,004400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe
200,004410 Podróże służbowe krajowe

1 384,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
200,004610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

1 400,004700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 453 000,0085502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składniki na ubezpieczenia  emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

200,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
200,0085503 Karta Dużej Rodziny

270 000,003110 Świadczenia społeczne
6 005,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
1 048,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne

147,004120 Składki na Fundusz Pracy
920,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
880,004300 Zakup usług pozostałych

279 000,0085504 Wspieranie rodziny

Strona: 2

Razem 8 126 805,56

Id: A7AE40A6-C3C4-424E-AF32-87643FCFF64F. Przyjęty Strona 2


	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	758 - Różne rozliczenia
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	855 - Rodzina
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	855 - Rodzina



